
品　　　目 東京 福井 三重 島根　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 50 19,872　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 338 681,627　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 36 53,568　
えい 　
さけ 79 145,412　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 14 165,132　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 9 7,754　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 23 75,276 113 107,568　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

431 992,171 23 75,276計 122 115,322 86 73,440　
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品　　　目 岡山 広島 山口 愛媛　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,982 1,601,633 1,260 2,415,665　
さば 1,324 957,616 39 51,533　
いわし 467 231,444　
こいわし 195 106,812　
さより 356 570,069　
このしろ 833 186,674　
さわら 692 686,733 14 15,120　
ヤズ 568 143,316 202 61,882　
はまち 2,639 616,662 4,096 7,143,602　
ぶり 545 736,581　
まなかつお 197 270,710　
かつお 425 275,256　
かじき 395 609,221　
まぐろ 　
いさき 113 71,737 218 272,375　
たちうお 2,227 1,825,301　
ぼら 281 50,762　
たい 5,324 4,477,348 7,280 8,496,580　
ちだい 1,624 340,406　
ちぬ 1,365 531,668 4 389 194 129,600　
れんこ 47 25,582　
めんたい 1,733 1,565,955　
すずき 1,752 949,814 101 239,144　
ぐち 271 104,676　
はぎ 1,230 1,243,349 58 25,473 27 15,758　
かれい 1,177 1,959,104 6 5,222　
ひらめ 479 917,595 820 2,170,288　
めばる 808 1,278,596 9 18,560　
ほご 336 320,638 53 43,184　
あいなめ 44 49,439　
おこぜ 272 571,838 11 14,769　
こち 284 179,774 3 551 1 227　
たなご 294 180,282　
べら 41 64,195 4 6,922　
むつ 　
さごし 686 480,776 42 21,070　
わち 125 74,909　
はも 1,656 251,468　
あなご 857 1,217,971　
えい 263 23,718　
さけ 1,270 2,432,551 505 924,736　
ふぐ 151 282,531　
いか 3,918 2,861,466 82 71,518　
たこ 500 917,942 1,849 3,778,810　
かに 238 448,921　
うに 1 17,712 4 126,252　
なまこ 30 27,724 13 27,130　
えび 5,156 6,317,085　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 266 223,918　
はまぐり 14 12,096　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,401 775,524 959 492,663　
あわび 22 130,135 2 15,336　
とり貝 　
みる貝 1 1,663　
その他貝類 172 127,690 45 140,400　
あゆ 12 24,192　
うなぎ 22 137,114　
その他淡水魚類 1 4,562　
その他鮮魚類 3,809 2,724,547 338 243,907 228 102,112　
かき 840 2,032,197　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

500 917,942 52,813 47,886,148計 851 759,485 16,032 22,756,401　
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品　　　目 福岡 長崎 熊本 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 3,310 4,045,691 1,222　
さば 1,421 1,030,026 725　
いわし 467 231,444 496　
こいわし 195 106,812 548　
さより 356 570,069 1,601　
このしろ 833 186,674 224　
さわら 706 701,853 994　
ヤズ 771 205,198 266　
はまち 6,735 7,760,264 1,152　
ぶり 884 1,418,208 1,605　
まなかつお 197 270,710 1,371　
かつお 425 275,256 648　
かじき 395 609,221 1,541　
まぐろ 　
いさき 332 344,112 1,038　
たちうお 2,240 1,850,281 826　
ぼら 281 50,762 181　
たい 12,604 12,973,928 1,029　
ちだい 1,624 340,406 210　
ちぬ 1,563 661,657 423　
れんこ 47 25,582 545　
めんたい 1,733 1,565,955 904　
すずき 1,853 1,188,958 642　
ぐち 271 104,676 386　
はぎ 1,314 1,284,580 978　
かれい 1,183 1,964,326 1,661　
ひらめ 1,299 3,087,883 2,378　
めばる 817 1,297,156 1,588　
ほご 388 363,822 937　
あいなめ 44 49,439 1,117　
おこぜ 283 586,607 2,071　
こち 287 180,552 630　
たなご 294 180,282 614　
べら 45 71,117 1,572　
むつ 　
さごし 728 501,846 689　
わち 125 74,909 601　
はも 1,656 251,468 152　
あなご 141 261,793 1,034 1,533,332 1,483　
えい 263 23,718 90　
さけ 1,854 3,502,699 1,889　
ふぐ 151 282,531 1,870　
いか 4,000 2,932,984 733　
たこ 2,349 4,696,752 1,999　
かに 238 448,921 1,887　
うに 18 309,096 17,077　
なまこ 43 54,854 1,273　
えび 7 34,452 5,162 6,351,537 1,230　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 266 223,918 843　
はまぐり 23 19,850 863　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 2,366 1,272,172 538　
あわび 24 145,471 6,016　
とり貝 3 21,492 9 61,182 7,198　
みる貝 1 1,663 1,512　
その他貝類 352 450,934 1,280　
あゆ 12 24,192 2,016　
うなぎ 22 137,114 6,199　
その他淡水魚類 1 4,562 3,564　
その他鮮魚類 25 60,534 4,400 3,131,100 712　
かき 840 2,032,197 2,420　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

148 296,245 3 21,492計 25 60,534　 71,135 74,052,509 1,041
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